
ZARZĄDZENIE NR III.255.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Sulikowie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, art. 24 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 
Sulików, zwane dalej „GBS”, do wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Sulików, wykonujący prace spisowe: 

1) zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Elżbieta Piotrowska; 

2) koordynator – Wioletta Poniatowska; 

3) członkowie: 

a) Monika Załęcka; 

b) Dominika Maszyna; 

c) Marta Isko; 

d) Mateusz Gurdziel. 

§ 3. 1. Do głównych zadań GBS należy: 

1) zapewnienie pomieszczeń wyposażonych w sprzęt komputerowy z zainstalowanym oprogramowaniem 
wystarczającym do przeprowadzenia samospisu internetowego oraz zapewnienie niezbędnej pomocy 
w zakresie obsługi interaktywnej aplikacji, o której mowa w art. 14a pkt 1; 

2) organizację naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych, o których mowa w art. 17b ust. 1 pkt 2; 

3) wsparcie rachmistrzów spisowych, o którym mowa w art. 17b ust. 1 pkt 2, przeprowadzających spis 
powszechny wśród osób bezdomnych; 

4) współpracę z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów 
na rachmistrzów spisowych, o których mowa w art. 17b ust. 1 pkt 2; 

5) współpracę z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminów 
testowych sprawdzających wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów spisowych, o których 
mowa w art. 17b ust. 1 pkt 2; 

6) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy i raportowanie wyników tego 
monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 

7) współpracę z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu 
powszechnego na terenie gminy. 

2. Szczegółowy zakres zadań GBS wraz z harmonogramem prac zawiera Instrukcja organizacyjna do 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCED6D2E-A795-4634-9937-C5FB2429EFC7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCED6D2E-A795-4634-9937-C5FB2429EFC7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


